

PRO informerar december 2021

Välkommen december med PRO. Vi önskar er alla en god jul och ett gott nytt år.

Redaktörer: Frida Enroth & Anneli Nygårds

Bilder: Anneli Nygårds, Mostphotos, PRO, PRO Mervärde & PRO Folkhögskola

Mottagare: Ordföranden, riksstyrelsen, kansliet mfl

Det är viktigt att du som får PRO informerar sprider den vidare så att alla förtroendevalda och andra berörda får del av informationen.

Senaste om Harald

Uteslutningar

I enlighet med stadgarna har personer som inte har betalat sin medlemsavgift under året tagits bort ur registret. I samband med uteslutningen har vi till skillnad från förra året inte skickat ett meddelande till de som utesluts. Föreningar och distrikt har möjlighet att ta del av vilka som tagits bort via den information som är möjlig att ta del av, genom att logga in i Harald.

Förtydligande gällande medlemskap

Medlemsservice får ibland frågor om huvudmedlemskap och sekundärt medlemskap innebär några skillnader. Det gör det inte, enligt stadgarna finns det bara en typ av medlemskap.

Avsluta medlemskap

Personer som inte vill vara med i PRO behöver aktivt avsluta sitt medlemskap. Om inte det görs ligger medlemskapet kvar under hela året. Medlemmar som har autogiro och som avslutar sitt medlemskap behöver ta kontakt med sin bank för att avsluta autogiro.

Hedersmedlemmar

PRO Riks har inte längre möjlighet att lägga in nya hedersmedlemmar i medlemssystemet Harald. Det innebär att avin kommer att skickas till medlemmen och inte till föreningen. Ni behöver själva ordna så att ni betalar medlemsavgiften för de personer som ni valt ska vara hedersmedlemmar i er förening.

Information om årsaviseringen

Likt förra året kommer avin för medlemsavgiften 2022 att skickas ut tillsammans med första numret av PRO pensionären i början av februari månad. I den försändelsen kommer också medlemskortet att finnas med. För de medlemmar som tidigare har betalat sin medlemsavgift för 2022 kommer då att få ett medlemskort tillsammans med tidningen.

PRO-kongressen 2022

Beslut på kongressen 2018

Inte mindre än 322 beslut fattades på kongressen 2018. Många av dessa har organisationen genomfört, några är vi på god väg att genomföra och några få kommer kanske inte att genomföras alls på grund av olika skäl. Ett beslut som har genomförts är "uppföljning av kongressbeslut" som förbundssekreteraren har redovisat en gång per år på representantskapet. Ett exempel på beslut som inte har genomförts enligt kongressen mening är beslutet om Gysinge. I bifogat excel-dokument kan du se vad som har hänt med besluten. Grönt betyder genomfört, gult på väg att genomföras och rött ännu inte genomfört. Har du frågor om uppföljningen så hör gärna av dig till Johanna Hällén.

Bilaga 1: Uppföljning av bifallna motioner från kongressen 2018

Pensionsbarometer för 2022

Bilaga 2: Vad som händer med våra allmänna pensioner 2022

Information om PRO:s deltagarolycksfallsförsäkring

PRO har en centralt tecknad deltagarolycksfallsförsäkring hos Folksam.

I den bifogade presentationen och informationsbladet finns information om villkor och hur man anmäler en skada.

Bilaga 3: PRO – 2021 Deltagarolycksfallsförsäkring

Bilaga 4: Försäkringsbesked Deltagarolycksfallsförsäkring för pensionärsgupper

Information med anledning av Covid-19-rekommendationer.

Restriktionerna för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar har sedan 1 december uppdaterats.

<https://pro.se/pros-covid-19-rekommendationer.html>

Medlemsutveckling

65-årsdata

Vi har nått slutdatum för tillgången till de som fyllt 65 år sista kvartalet 2021. Information om hur vi gör med de som fyllt år under Corona-tiden samt första kvartalet 2022 kommer i nästa brev.

På pro.se/medlemsutveckling hittar ni snart slutrapporten från den kampanj som stöttat 65-årsbrevet under hösten på Facebook och Instagram

Medlemsraketen

Tillsammans ska vi bygga en 5-årig medlemsstrategi med hjälp av "medlemsraketen"

En "raketforskare" ska finnas från varje distrikt. Kallelse till ett första möte kommer att skickas nästa vecka.

Kontantupproret 2 december

Kontantupproret tillsammans med PRO och SPF demonstrerade på Mynttorget för att behålla kontanterna den 2 december. Kylan och snön stoppade inte engagemanget och humöret.

Efteråt hölls ett seminarium i riksdagshuset där bland andra PRO:s ordförande Christina Tallberg talade och betonade hur viktigt det är att vi behåller våra kontanter!

Nr 8 2021 av PROpensionären ute nu

I PROpensionären nr 8/21 kan du läsa om två PRO-projekt som ska hjälpa äldre att bli digitala. Dessutom: Demensvården under luppen, Så söker du bostadstillägg, Vinterridning för nybörjare och vana ryttare, Så testamenterar du till välgörenhet, Mässingsföremål – kan vara guld värda, Festlig plockmat till nyår, Fråga PRO om de viktigaste valfrågorna – och mycket mer.

I detta nummer av tidningen medföljer i respektive distrikt en bilaga från PRO Blekinge, PRO Södra Älvsborg och PRO Östergötland.

Missa inte heller PROpensionären på Facebook. Sök på "Tidningen PROpensionären".

Nästa nummer av PROpensionären, nr 1/2022, utkommer den 4 februari.

God jul & Gott nytt år, önskar redaktionen!

Två nyheter från PROpensionären

Inom kort och senast före årsaviseringen i början av februari kommer vi att ta bort möjligheten för privatpersoner att prenumerera på medlemstidningen PROpensionären, just eftersom det är en medlemstidning. Vi kommer att avsluta de nuvarande prenumerationserna som går till privatpersoner och samtidigt erbjuda dem att bli medlemmar och på sått kunna behålla tidningen, givetvis förutsatt att de är pensionärer.

Företag och organisationer kommer även framgent att kunna prenumerera på tidningen. PRO:s föreningar, samorganisationer och distrikt kommer även fortsatt att kunna prenumerera på tidningen till lokala bibliotek, vårdinrättningar och liknande, utan kostnad. För info, se här: <https://pro.se/om-oss/tidningen/prenumerera.html>

Vi kommer även att inom kort och senast före årsaviseringen i början av februari sluta skicka tidningen till adresser i utlandet, eftersom det kommer att bli alltför kostnadskrävande pga att Postnord har lagt om sina rutiner och därmed i praktiken kommer att höja portot. Medlemmar som vill ha tidningen skickad till en adress i utlandet får ordna med det på egen hand.

Vi kommer att informera de medlemmar som i nuläget berörs av detta.

För info, se här: <https://pro.se/om-oss/tidningen.html>

Hör gärna av er om ni har några frågor eller synpunkter med anledning av detta, till chefredaktören: ake.persson@pro.se

ABF

Kom igång med den digitala närvarorapporteringen!

Årsskiftet närmar sig och med det så kommer även Folkbildningsrådets nya regelverk om att alla studieförbundsverksamhets närvaro ska rapporteras digitalt via studieförbundens e-tjänster. Förhoppningsvis har alla cirkelledare nåtts av denna information via ABF eller PRO. För att underlätta denna övergång så har ABF på central nivå tagit fram ett antal hjälpmedel:

Instruktionsfilmer kring olika moment i rapporteringen finns tillgängliga på svenska och engelska här: Studieförbunden (vimeo.com) <https://vimeo.com/studieforbunden>

Här finns den lite mer underhållande inspirationsfilmen med underhållaren Jacke Sjödin: Jacke Sjödin använder e-tjänsten – YouTube. <https://www.youtube.com/watch?v=S0aUnSA3k50>

Den 25 november direktsändes ett webinar för PROs medlemmar kring e-tjänsten.

Webinariet går att titta på i efterhand här:

https://arbetarnasbildningsforbund-my.sharepoint.com/_forms/default.aspx

En ny enklare lathund till de mest återkommande momenten finns att ladda ner.

Till manualen för e-tjänsten:

https://arbetarnasbildningsforbund-my.sharepoint.com/_forms/default.aspx

När du är inloggad i e-tjänsten, som du hittar på <http://arretjanst.abf.se>, så finns där flera mer utförliga manualer.

Men viktigast av allt är fortsatt att du som cirkelledare eller studieansvarig har en nära dialog med det lokala ABF-kontoret. Där kan ni hitta olika lösningar på de problem som kan uppstå och även se över vilka utbildningsbehov som kan finnas hos dig och din förening/distrikt.

Med detta vill vi från ABF också passa på att önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

GYSINGE HERRGÅRD

Fira advent med ett traditionellt julbord på Orangeriet!

Vi vill passa på att önska alla en god jul och ett gott nytt år. Vi önskar alla medlemmar varmt välkomna till oss under 2022. Boka bord nu! Begränsat antal platser.

Bilaga 5: Orangeriets julbord

PRO FOLKHÖGSKOLA

PRO Folkhögskola

PRO Folkhögskola

Vi söker dig som vill arbeta med kurser inom områdetföreningsutveckling - digitalisering och ledarskap!

Bilaga 6: Vi söker dig som vill arbeta med kurser inom områdetföreningsutveckling - digitalisering och ledarskap!

Inbjudan till några av vårens kurser!

Bilaga 7: Inbjudan till vårens kurser!

Du kan också anmäla dig till kurserna via hemsidan eller kontakta skolan för blankett. Välkommen att kontakta oss på telefon: 0291 - 212 23, helgfri vardag 10:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 eller skicka e-post till kurser@pros.fhsk.se

PRO MERVÄRDE

Adventschansen 2021 – PRO Mervärde

Inför Adventschansen

I advent har du som medlem i PRO möjlighet att vinna riktigt fina priser i Adventschansen. Vi lottar ut presentkort som omfattar hotell, charterresor, fotoprodukter och böcker bl a. Nya priser och ny utlottning varje vecka och allt du behöver göra är att svara på ett par frågor, fylla i namn och dina kontaktuppgifter! Häng med från början den 22 november på PROmervärde.se/adventschansen

Första Adventschansen: 22-28/11

Du är väl med i Första Adventschansen? 2 medlemmar i PRO har möjlighet att vinna varsitt presentkort på Nordic Choice Hotels till ett värde av 1 000 kronor! Delta mellan 22-28 nov på PROmervärde.se/adventschansen

Andra Adventschansen: 29/11-5/12

Pröva lyckan i Andra Adventschansen 29 nov–5 dec! 10 personer har chans att vinna 100 kr i presentkort från Adlibris som kan användas på hela deras breda sortiment. Endast för medlemmar i PRO. PROmervärde.se/adventschansen

Tredje Adventschansen: 6-12/12

Fint pris i Tredje Adventschansen! Du som PRO-medlem har chans att bli den lycklige vinnaren av 1 presentkort från Apollo på 2500 kr som kan användas för att delbetala en efterlängtd charter. Delta mellan 6-12 dec på PROmervärde.se/adventschansen

Fjärde Adventschansen: 13-19/12

Stora möjligheter till vinst i Fjärde Adventschansen 13-19 dec! Hela 20 personer kan vinna ett varsitt presentkort från Cewe Photo på 100 kr som kan användas på hela deras sortiment av fotoprodukter. Endast för medlemmar i PRO. PROmervärde.se/adventschansen

Nästa nummer av PRO informerar

Nästa nummer kommer ut 25 januari 2022.